
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce na dodávky  

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

 
Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků ust. § 217, odst. 2 Zákona  

 

 

 
Označení veřejné zakázky 

 
Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek:  nerelevantní  

 

Zadavatel, předmět a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Název zadavatele:  Orel jednota Rakšice 

Sídlo:    S.K.Neumanna 1030, Rakšice, 67201 Moravský Krumlov 

Právní forma:   pobočný spolek 

IČ:     70288607 

Kód státu:   Česká republika 

Jménem zadavatele jedná: Ing. Tomáš Šturala 

Profil zadavatele:  Profily (proebiz.com) 

  

Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci projektu s názvem:  

„POŘÍZENÍ NAFUKOVACÍ HALY“ 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: cena bez DPH  4 990 000,- Kč 

    výše 21 % DPH  1 047 900,- Kč   

    cena včetně DPH 6 037 900,-  Kč 

 

Druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Účastník 1 Calypso Group s.r.o. 

IČO: 28831365 

Nabídková cena v Kč bez DPH:   4 990 000,-    

 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků 
 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka a žádný účastník nebyl vyloučen. 

  

https://profily.proebiz.com/profile/70288607


Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Vybraný dodavatel:  

  

Calypso Group s.r.o., Brožíkova 550, 530 09 Pardubice   

IČ: 28831365 

 

Odůvodnění výběru: Pořadí nabídek jednotlivých účastníků v zadávacím řízení bylo stanoveno na 

základě hodnocení podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 ZZVZ. Ekonomická výhodnost 

nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Zadavatel stanovil pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

• Nabídková cena v Kč bez DPH  váha 100% 

Nabídka účastníka Calypso Group s.r.o. byla vybrána jako nejvhodnější bez provedení hodnocení, neboť 

se jedná o jedinou nabídku podanou v zadávacím řízení a v souladu se zadávacími podmínkami dle čl. 

20. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Bylo postupováno dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění.  

  

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS 

 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

 

V zadávacím řízení bylo k podání nabídky a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky využito 

elektronických prostředků systému JOSEPHINE. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

 



Všechny osoby, které se podílely na realizaci zadávacího řízení, podepsaly Čestné prohlášení o střetu 

zájmů. Zadavatel u žádné z uvedených osob nezjistil střet zájmů, a neměl tak povinnost přijímat opatření 

k nápravě. 

 

Odůvodnění při nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění při stanovení požadavku na prokázání obratu  

 

Zadavatel nepožadoval v zadávací dokumentaci splnění ekonomické kvalifikace dle § 78 Zákona. 

 

Označení poddodavatelů 

 

Nerelevantní. 

 

 

 

 

 

 

Ve Znojmě 1.11.2023           Ing. Tomáš Šturala 

                               zástupce zadavatele  


		2023-11-07T14:42:48+0100
	Ing. Tomáš Šturala




